
 
 

Godina LVIII – Broj 4 Ponedjeljak 29. rujna 2025. 

Ljubuški 

Izlazi prema potrebi 

Cijena 

 

069 

Na temelju članka 36. i 37. Zakona o 

proračunima u Federaciji BiH („Službene novine 

Federacije BiH broj 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 

91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19, 99/19,  25/22 

i 7/25), Zakona o Proračunima u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj ("Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke", broj 30/20 i 

41/23),  te članka 46. Statuta Grada Ljubuškog 

(„Službeni glasnik Grada Ljubuškog“ 6/19) 

Gradsko vijeće Ljubuški na VIII. sjednici 

održanoj 29. 9. 2025. d o n o s i 

 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O 

PRORAČUNU  

GRADA LJUBUŠKOG  ZA 2025. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

Ovom  Odlukom vrši se izmjena i dopuna  

Odluke o Proračunu Grada Ljubuškog za 2025. 

godinu („Službeni glasnik Grada Ljubuškog“, 

broj 7/24, 3/25) (u daljnjem tekstu Odluka). 

 

Članak 2. 

Proračun Grada Ljubuškog, (u daljnjem 

tekstu Proračun) planiran je u iznosu od 

24.797.000,00 KM i sastoji se od: 

 

 

 

 

 

 

 

Članak 3. 

Prihodi i primici, rashodi i izdaci po 

vrstama i namjenama mijenjaju se i glase kako 

su utvrđeni u bilanci prihoda i izdataka za 2025. 

godinu i prikazani su u tabelama po ekonomskoj, 

organizacijskoj i funkcionalnoj klasifikaciji koje 

su sastavni dio ove odluke 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA LJUBUŠKOG 

r. 

b. 

 

O P I S 

 

Proračun za 

2025. godinu 

 

REBALANS 

IZMJENJEN I 

DOPUNJEN 

Proračun za 

2025. godinu 

1 2 3 4 5 

 PRIHODI i TEKUĆI TRANSFERI 22.597.000,00 200.000,00 22.797.000,00 

 KAPITALNI PRIMICI 1.400.000,00 600.000,00 2.000.000,00 

I. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 23.997.000,00 800.000,00 24.797.000,00 

 RASHODI I IZDACI 23.997.000,00 800.000,00 24.797.000,00 

II. UKUPNO RASHODI I IZDACI 23.997.000,00 800.000,00 24.797.000,00 

 



 

Broj 4/2025 – str.141 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.142 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.143 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.144 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.145 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.146 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.147 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.148 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.149 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.150 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.151 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 

 

 



 

Broj 4/2025 – str.152 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.153 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.154 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 



 

Broj 4/2025 – str.155 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog 

 

GRAD  LJUBUŠKI  

GRADSKO VIJEĆE  

  

Broj: 01-02-2439-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

070 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški na VIII. sjednici održanoj 29. 9. 2025.  

d o n o s i  

                                                      

 

 

 

 

ODLUKU 
o dodjeli jednokratne financijske 

potpore polaznicima prvih razreda srednjih 

škola s područja  Grada Ljubuškog za 

školsku godinu 2025./2026. 

 

Članak 1. 

Odlukom o dodjeli jednokratne 

financijske potpore polaznicima prvih razreda 

srednjih škola s područja Grada Ljubuškog za 

školsku godinu 2025./2026. ( u daljem tekstu: 

Odluka) propisuje se visina, uvjeti, način i rok 

isplate jednokratne financijske potpore (u 

daljnjem tekstu: Potpora) polaznicima prvih 

razreda srednjih škola s područja Grada 

Ljubuškog, u školskoj 2025./2026. godini. 

 

Članak 2. 

Sredstva za Potpore osigurana su u 

Proračunu Grada Ljubuškog, te će ista biti 

isplaćena roditeljima/zakonskim skrbnicima svih 

 



 

Broj 4/2025 – str.156 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

polaznika prvih razreda srednjih škola na 

području Grada Ljubuškog, koji ispunjavaju 

uvjete za Potporu propisane ovom Odlukom u 

iznosu od 300,00 KM (slovima: tri stotine 

konvertibilnih maraka).  

 

Članak 3. 

Pravo na Potporu imaju svi polaznici 

prvih razreda srednjih škola na području Grada 

Ljubuškog koji moraju biti polaznici prvog 

razreda srednje škole (Gimnazija ili Srednja 

strukovna škola) na području Grada Ljubuškog u 

školskoj godini 2025./2026, kao i polaznici prvih 

razreda srednje škole (Gimnazija ili Srednja 

strukovna škola), koji imaju prebivalište na 

području Grada Ljubuškog, a školu pohađaju 

izvan Ljubuškog. 

Članak 4. 

 Potpora će se isplatiti svim učenicima 

koji ispunjavaju uvjete iz članka 3. ove Odluke, a 

sve sukladno javnom pozivu koji će biti 

naknadno obavljen. 

 

Članak 5. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se 

Gradonačelnik. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog“ 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2427-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.godine                                                   

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

071 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški na VIII. sjednici održanoj 29. 9. 2025.  

d o n o s i  

 

 

ODLUKU 
o dodjeli jednokratnih financijskih 

potpora brucošima Grada Ljubuškog za 

akademsku 2025./2026. godinu 

 

Članak 1. 

Odlukom o dodjeli jednokratnih 

financijskih potpora brucošima Grada Ljubuškog 

(u daljem tekstu: Odluka) propisuje se visina, 

uvjeti i postupak dodjele jednokratnih 

financijskih potpora (u daljnjem tekstu: Potpora) 

brucošima, odnosno studentima sa područja 

Grada Ljubuškog koji prvi put upisuju prvu 

godinu studija državnih sveučilišta, za 

akademsku 2025./2026. godinu. 

 

Članak 2. 

Sredstva za Potpore osigurana su u 

Proračunu Grada Ljubuškog, te će se dodijeliti 

svim brucošima koji ostvaruju pravo na Potporu 

u iznosu od 500,00 KM (slovima: petstotina 

konvertibilnih maraka). 

 

Članak 3. 

(1) Pravo na Potporu imaju svi studenti koji prvi 

put upisuju prvu godinu preddiplomskog ili 

integriranog studija državnih sveučilišta, a koji 

imaju prebivalište na području Grada Ljubuškog. 

(2) Kako bi ostvarili pravo na Potporu, studenti 

su dužni kumulativno ispunjavati sljedeće uvjete: 

a) imati prebivalište na području Grada 

Ljubuškog, 

b) prvi put upisati prvu godinu preddiplomskog 

ili integriranog studija državnih sveučilišta, 

c) imati status redovitog studenta. 

 

Članak 4. 

(1) Dodjela Potpora izvršit će se putem javnog 

poziva kojeg objavljuje Gradonačelnik sukladno 

ovoj Odluci. 

(2) Javni poziv se objavljuje na službenoj 

stranici Grada Ljubuškog, Radio Ljubuškom i 

Oglasnoj ploči Gradske uprave. 

(3) Javni poziv sadrži: 

a) uvjete koje studenti moraju ispunjavati, 

b) iznos Potpore koji se dodjeljuje, 

c) rok za podnošenje prijave, 

d) potrebnu dokumentaciju koja se prilaže uz 

prijavu na javni poziv, 

e) adresa na koju se prijava na javni poziv 

podnosi, kao i druge eventualne podatke. 

 

Članak 5. 

 Postupak za dodjelu Potpora provodi 

Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele 



 

Broj 4/2025 – str.157 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

Potpora kojeg imenuje Gradonačelnik posebnim 

rješenjem. 

 

Članak 6. 

Studenti koji se prijave na Javni poziv za 

dodjelu Potpora obvezni su uz prijavu priložiti 

dokaze o ispunjavanju uvjeta za dodjelu Potpore 

propisanih ovom Odlukom u originalu ili 

ovjerenoj preslici. 

 

Članak 7. 

Potpora će se dodijeliti svim brucošima 

koji ispunjavaju uvjete propisane ovom 

Odlukom. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog“. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2383-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

072 

Na temelju članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški na VIII. sjednici održanoj 29. 9. 2025.   

d o n o s i 

 

 

ODLUKU 
o dodjeli jednokratnih financijskih potpora 

studentima viših godina Grada Ljubuškog  

za akademsku  2025./2026. godinu 

 

 

Članak 1. 

Odlukom o dodjeli jednokratnih 

financijskih potpora studentima Grada 

Ljubuškog (u daljem tekstu: Odluka) propisuje 

se visina, uvjeti i postupak dodjele jednokratnih 

financijskih potpora (u daljnjem tekstu: Potpora) 

redovitim studentima državnih sveučilišta sa 

područja Grada Ljubuškog koji nisu ponavljali 

nijednu godinu studija. 

 

Članak 2. 

Sredstva za Potpore osigurana su u 

Proračunu Grada Ljubuškog, te će se dodijeliti 

svim studentima koji ostvaruju pravo na Potporu 

u iznosu od 500,00 KM (slovima: petstotina 

konvertibilnih maraka).  

 

Članak 3. 

(1) Pravo na Potporu imaju svi redoviti 

studenti državnih sveučilišta koji redovito 

ispunjavaju sve propisane obveze, odnosno koji 

nisu ponavljali nijednu godinu studija, nisu 

parcijalno upisali nijednu godinu studija, te 

tijekom studija nisu ostvarivali pravo na 

mirovanje obveza tijekom studija (osim u slučaju 

bolesti), a koji imaju prebivalište na području 

Grada Ljubuškog.  

(2) Kako bi ostvarili pravo na Potporu, 

studenti su dužni kumulativno ispunjavati 

sljedeće uvjete: 

a) da imaju prebivalište na području Grada 

Ljubuškog,  

b) da su studenti državnog sveučilišta, 

c) da imaju status redovitog studenta, 

d) da nisu studenti prve godine 

preddiplomskog ili integriranog studija, 

e) da nisu ponavljali nijednu godinu studija, 

f) da nisu u statusu apsolventa diplomskog 

ili integriranog studija, 

g) da nisu stariji od 26 godina. 

 

Članak 4. 

(1) Dodjela Potpora izvršit će se putem 

javnog poziva kojeg objavljuje Gradonačelnik 

sukladno ovoj Odluci.  

(2) Javni poziv se objavljuje na službenoj 

stranici Grada Ljubuškog, Radio Ljubuškom i 

Oglasnoj ploči Gradske uprave.  

(3) Javni poziv sadrži:  

a) uvjete koje studenti moraju ispunjavati,  

b) iznos Potpore koji se dodjeljuje,  

c) rok za podnošenje prijave,  

d) potrebnu dokumentaciju koja se prilaže 

uz prijavu na javni poziv,  

e) adresa na koju se prijava na javni poziv 

podnosi, kao i druge eventualne podatke.  

 

Članak 5. 

  Postupak za dodjelu Potpora provodi 

Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele 

Potpora kojeg imenuje Gradonačelnik.  



 

Broj 4/2025 – str.158 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

Članak 6. 

Studenti koji se prijave na Javni poziv za 

dodjelu Potpora obvezni su uz prijavu priložiti 

dokaze o ispunjavanju uvjeta za dodjelu Potpore 

propisanih ovom Odlukom u originalu ili 

ovjerenoj preslici.  

 

Članak 7. 

Potpora će se dodijeliti svim studentima 

koji ispunjavaju uvjete propisane ovom 

Odlukom.  

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog“. 

 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj:01-02-2385-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

073 

  Na temelju članka 19. stavak 2. Zakona 

o lokalnoj samoupravi Županije 

Zapadnohercegovačke („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“ broj 03/09, 

18/11 i 11/17) i članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada Ljubuškog'', 

broj: 6/19), Gradsko vijeće Grada Ljubuškog na 

VIII. sjednici održanoj 29. 9. 2025. donijelo je  

 

 

ODLUKU 
o uvjetima, iznosu i postupku dodjele 

novčanih potpora za uzgajivače goveda na 

području grada Ljubuškog 

 

I  OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o uvjetima, iznosu i 

postupku dodjele novčanih potpora za uzgajivače 

goveda na području grada Ljubuškog (u daljnjem 

tekstu: Odluka) utvrđuju se uvjeti, iznos i 

postupak dodjele novčanih potpora za uzgajivače 

goveda. 

 

 

II  UVJETI 

  Članak 2. 

Da bi ostvarili pravo prijave na javni poziv 

za dodjelu sredstava iz članka 1. ove Odluke 

podnositelji zahtjeva moraju ispunjavati sljedeće 

uvjete: 

a) imati prebivalište na području grada 

Ljubuškog,  

b) biti upisani u Registar poljoprivrednih 

gospodarstava (RPG) i Registar klijenata 

(RK) do 31.12.2024. godine kao fizička 

osoba (osim obrta), 

c) posjedovati najmanje jedno odraslo grlo 

(starosti najmanje 18 mjeseci) 

d) za svako prijavljeno grlo posjedovati 

stočnu putovnicu. 

 

III  IZNOS POTPORE 

Članak 3. 

(1) Ukupan iznos sredstava koji se dodjeljuje 

putem javnog poziva u svrhu potpore za 

uzgajivače goveda za 2024. godinu je 13.000,00 

KM (slovima: trinaest tisuća konvertibilnih 

maraka), a iznos za svaku iduću godinu će se 

odrediti sukladno sredstvima predviđenim u 

Proračunu za tu godinu. 

(2) Iznos potpore će se određivati po broju grla, a 

ovisno o broju zaprimljenih prijava koje 

ispunjavaju uvjete poziva, s tim da iznos potpore 

ne može prijeći 100,00 KM po grlu. 

 

IV  JAVNI POZIV  

Članak 4. 

(1) Dodjela sredstava će se vršiti putem javnog 

poziva kojeg objavljuje Gradonačelnik sukladno 

ovoj Odluci. 

(2) Javni poziv objavljuje se na službenoj web 

stranici Grada Ljubuškog, Radio Ljubuškom i 

Oglasnoj ploči Gradske uprave.  

(3) Javni poziv sadrži:  

a) naziv tijela koji raspisuje Javni poziv;  

b) uvjete koje podnositelji zahtjeva moraju 

ispuniti;  

c) potrebnu dokumentaciju;  

d) mjesto i način podnošenja zahtjeva;  

e) rokove za dostavljanje dokumentacije; 

f) način objave rezultata; 

g) pravo podnošenja prigovora. 



 

Broj 4/2025 – str.159 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

(4) Gradonačelnik će propisati potrebne obrasce 

za prijavu na javni poziv. 

 

Članak 5. 

(1) Postupak pregleda i ocjene zaprimljenih 

zahtjeva izvršit će Povjerenstvo koje imenuje 

Gradonačelnik.  

(2) Broj članova i zadatke Povjerenstva odredit 

će Gradonačelnik Rješenjem o imenovanju 

Povjerenstva. 

 

V  POSTUPAK DODJELE SREDSTAVA 

 

Članak 6. 

(1) Povjerenstvo podnosi Gradonačelniku 

prijedlog liste korisnika potpore, sačinjen na 

temelju uvjeta iz ove Odluke i raspisanog Javnog 

poziva. 

(2) Odluka o dodjeli sredstava koju donosi 

Gradonačelnik objavit će se na Oglasnoj ploči i 

službenoj web stranici Grada Ljubuškog. 

(3) Podnositelji zahtjeva nezadovoljni Odlukom 

o dodjeli sredstava imaju pravo podnošenja 

prigovora u roku od pet dana od dana 

objavljivanja Odluke na službenoj stranici Grada 

Ljubuškog. 

 

VI  STUPANJE NA SNAGU 

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2425-1/25                                                                                             

Ljubuški, 29. 9. 2025.                                                             

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

074 

          Na temelju članka 5. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj 13/13, 24/16 i 

21/21), članka 130. Statuta grada Ljubuškog 

(„Službeni glasnik grada Ljubuškog“, broj: 

6/19), Gradsko vijeće Ljubuški na VIII. sjednici 

održanoj 29.9.2025. d o n o s i                                                                                                                           

 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka o dodjeli koncesija za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta na 

području Grada Ljubuškog 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se postupak 

dodjele koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području Grada Ljubuškog i regulira 

predmet koncesija, tijela nadležna za provođenje 

postupka dodjele koncesija i nadzor nad 

ostvarivanjem koncesija. 

Članak 2. 

Predmet ove Odluke je poljoprivredno zemljište 

označeno kao: 

 

1. k.č. br. 239/26, površine 10.200 m2, 

K.O. Vojnići-Dole 

Članak 3. 

Provođenje postupka dodjele koncesije, 

uvjete i kriterije potrebne za raspisivanje javnog 

natječaja, vrši i utvrđuje Povjerenstvo za 

provedbu postupka dodjele koncesija sukladno 

Zakonu o koncesijama i drugim provedbenim 

propisima. 

Članak 4. 

(1) Koncesija za korištenje poljoprivrednog 

zemljišta na području grada Ljubuškog 

dodjeljuje se provođenjem postupka javnog 

prikupljanja ponuda na temelju članka 10. 

Zakona o koncesijama. 

(2) Povjerenstvo će provesti postupak i ako je 

podnesena samo jedna ponuda, ako utvrdi da ona 

ispunjava sve kriterije javnog natječaja. 

 

Članak 5. 

        Gradonačelnik će objaviti poziv za javni 

natječaj za prikupljanje ponuda za dodjelu 

koncesija za korištenje poljoprivrednog zemljišta 

na području Grada Ljubuškog. 

 

Članak 6. 

(1) Postupak za dodjelu koncesije provodi 

Povjerenstvo za provođenje postupka za dodjelu 

koncesije, kojeg na prijedlog Gradonačelnika 

imenuje Gradsko vijeće. 

(2) Povjerenstvo broji pet 5 članova uključujući 

predsjednika Povjerenstva. 

(3) Naknada za rad Povjerenstva kao i ostali 

troškovi nastali u postupku dodjele koncesije 



 

Broj 4/2025 – str.160 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

reguliraju se sukladno članku 6.  Zakona o 

koncesijama. 

Članak 7. 

Povjerenstvo je dužno voditi postupak za 

dodjelu koncesije, sukladno odredbama Zakona 

o koncesijama i Pravilnika o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije. 

 

Članak 8. 

(1) Koncesor će nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije sa podnositeljem odabrane 

ponude sklopiti ugovor o koncesiji sukladno 

odredbama Zakona o koncesijama.  

(2) Ugovor o koncesiji sklapa se na određeno 

razdoblje od 30 godina. 

(3) Ugovor o koncesiji može se obnoviti bez 

ponovne objave javnog poziva za razdoblje koje 

ne može biti duže od polovice prvobitno 

ugovorenog roka. 

(4) Ugovor o koncesiji ne može se prenijeti na 

drugog koncesionara bez prethodne suglasnosti 

koncesora. Novi koncesionar preuzima prava i 

obveze prethodnog koncesionara. 

(5) Ugovor o koncesiji prestaje istekom 

ugovorenog roka čime prestaje pravo 

koncesionara na iskorištavanje poljoprivrednog 

zemljišta. 

(6) Ugovor o koncesiji može prestati i prije roka 

sukladno članku 19. Zakona o koncesijama. 

 

Članak 9. 

Nadzor nad provođenjem ugovora o 

koncesiji provodi nadležna služba Grada 

Ljubuškog. 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2398-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025 .   

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

075 

                Temeljem čl. 6.  Zakona o 

građevinskom zemljištu F BiH ( Sl. novine F 

BiH  br. 25/3; 16/4; 67/05) i članka 130. st.1. 

Statuta Grada Ljubuškog ( Sl. glasnik Grada 

Ljubuškog br. 16/19), na prijedlog 

Gradonačelnika, Gradsko vijeće Ljubuški na 

VIII. sjednici održanoj 29.9.2025. donosi 

 

 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na blizinu gradnje 

objekta granici parcele na udaljenosti manjoj 

od tri metra 

 

Članak 1. 

           Ovom Odlukom se daje suglasnost za 

izgradnju stambenog objekta na k.č. br. 3729/4 u 

k.o. Klobuk na udaljenosti manjoj od tri metra od 

granice parcele označene kao k.č. br. 3729/1 u 

k.o.  Klobuk. 

Članak 2. 

Navedena suglasnost je potrebna  u postupku 

ishođenja relevantnih dozvola za izgradnju. 

 

Članak 3. 

Na urbanističko građevnoj parceli dopuštena  je 

izgradnja stambenog objekta. 

 

Članak 4. 

Detaljne urbanističko tehničke uvijete utvrdit će 

nadležna Služba. 

  

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE     

                                                                      

Broj:  01-02-2435-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025. 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

076 

Na temelju članka 19. stavak 2. točka e) 

Zakona o lokalnoj samoupravi (''Narodne novine 

ŽZH'', broj: 3/09, 18/11 i 11/17), a u skladu sa 

člankom 117. stavak (3) Statuta Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), Gradsko vijeće 

Ljubuški na VIII. sjednici održanoj 29. 9. 2025.   

d o n o s i 

 

 



 

Broj 4/2025 – str.161 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

ODLUKU  
o darovanju motornog vozila Crvenom križu 

Ljubuški 

 

Članak 1. 

Crvenom križu Ljubuški, sa sjedištem na 

adresi: Dobrovoljnih darivatelja krvi 5, Ljubuški, 

daruje se osobno vozilo marke: Volkswagen 

Cargo 2.0 TDI PP, broj šasije: 

WV1ZZZSK0SX104830, godina proizvodnje: 

2025. godina, boja: Candy bijela, snaga motora u 

kW: 75 / 102 KS , zapremnine u ccm: 1968, broj 

vrata: 5, broj sjedišta: 2, sadašnje vrijednosti 

47.000,00 KM bez PDV-a, nabavljenom u 

okviru realizacije projekta ''Potpora u radu javne 

kuhinje Ljubuški'' Ministarstva rada, 

mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike 

Republike Hrvatske. 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Gradonačlenik Grada 

Ljubuškog za sklapanje ugovora o darovanju. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 
GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE   

 

Broj: 01-02-2429-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

077 

Na temelju članaka 7. i 8. Zakona o 

ministarskim vladinim i drugim imenovanjima u 

Županiji  Zapadnohercegovačkoj („Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 

21/12 i 17/20) i članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog (“Službeni glasnik Grada Ljubuškog” 

broj: 6/19), Gradsko vijeće Ljubuški na VIII. 

sjednici održanoj 29. rujna 2025.  d o n o s i   

 

ODLUKU 
o utvrđivanju uvjeta i kriterija, raspisivanju i 

provedbi ponovljenog javnog oglasa i javnog 

oglasa za izbor i imenovanje predsjednika i 

članova Nadzornih odbora i Upravnih vijeća 

Grada Ljubuškog s Javnim oglasom za izbor i 

imenovanje 

 

OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o utvrđivanju uvjeta i 

kriterija, raspisivanju i provedbi ponovljenog 

javnog oglasa i javnog oglasa za izbor i 

imenovanje predsjednika i članova Nadzornih 

odbora i Upravnih vijeća Grada Ljubuškog sa 

Javnim oglasom za izbor i imenovanje (u 

daljnjem tekstu: Odluka) bliže se utvrđuju uvjeti 

i kriteriji za izbor i imenovanje člana Nadzornog 

odbora Javnog poduzeća Radio Ljubuški d.o.o. 

Ljubuški(u daljnjem tekstu: Nadzorni odbor), 

izbor i imenovanje predsjednika i članova 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ljubuški, te 

izbor i imenovanje predsjednika i člana 

Upravnog vijeća Javne ustanove Edukacijsko- 

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle 

osobe s poteškoćama u razvoju  Grada  

Ljubuškog (u daljnjem tekstu: Upravno vijeće) te 

se objavljuje Javni oglas za izbor i imenovanje 

istih. 

 

UVJETI                                                      

Članak 2. 

Za predsjednika i člana Nadzornog 

odbora i Upravnog vijeća iz članka 1. ove 

Odluke može biti izabran kandidat koji ispunjava 

sljedeće opće uvjete: 

a) da je državljanin BiH, 

b) da je stariji od 18 godina, 

c) da nije otpušten iz državne službe kao 

rezultat stegovne mjere na bilo kojoj 

razini u BiH u razdoblju od tri (3) godine 

prije dana objave upražnjene pozicije, 

d) da se na njega ne odnosi članak IX. 1. 

Ustava BiH, (da nije pod optužnicom od 

strane Međunarodnog suda za bivšu 

Jugoslaviju), 

e) da nije na položaju u političkoj stranci u 

smislu članka 5. Zakona o ministarskim 

vladinim i drugim imenovanjima u 

Županiji Zapadnohercegovačkoj,  

f) da nije izabrani dužnosnik, nositelj 

izvršne vlasti ili savjetnik u smislu 

Zakona o sukobu interesa u tijelima vlasti 

u F BiH („Sl. novine F BiH“, broj 70/08). 

 



 

Broj 4/2025 – str.162 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

Članak 3. 

Pored ispunjavanja općih uvjeta iz članka 

2. ove Odluke kandidati koji se biraju i imenuju 

za predsjednika i članove Nadzornog odbora i 

Upravnih Vijeća trebaju ispunjavati i sljedeće 

posebne uvjete: 

a) da nije osuđivan za kaznena djela za 

gospodarski prijestup nespojiv s 

dužnošću u Nadzornom odboru pet 

godina od pravomoćnosti presude 

isključujući vrijeme zatvorske kazne, 

b) da nema privatni financijski interes u 

reguliranom tijelu u koji se kandidira u 

smislu članka 2. točke 1.2. Zakona o 

ministarskim vladinim i drugim  

imenovanjima u ŽZH, 

c) da nije dioničar s 50% i više dionica 

ravnatelj i član uprave bilo kojeg 

dioničarskog društva, kao i vlasnik s 50% 

i više vlasništva, ravnatelj i član uprave 

bilo kojeg društva s ograničenom 

odgovornošću,  

d) da nije predsjednik ili član Nadzornog ili 

Upravnog odbora drugog društva s 

većinskim državnim kapitalom ili 

institucije, 

e) završen sedmi (VII/1) stupanj stručne 

spreme, odnosno visoko obrazovanje 

stečeno po važećim propisima prije 

uvođenja Bolonjskog sustava studiranja 

ili završen prvi ciklus (koji se vrednuje s 

najmanje 240 ECTS bodova), drugi ili 

treći ciklus Bolonjskog sustava 

studiranja, VŠS i najmanje dvije godine 

radnog iskustva na poslovima struke ili  

SSS IV stupanj i pet godina radnog 

iskustva na poslovima struke (najviše 1/3 

članova reguliranog tijela). 

f) najmanje jednu godinu radnog iskustva 

na poslovima u djelatnosti socijalne 

skrbi, ili iznimno, radno iskustvo u 

drugoj društvenoj ili srodnoj djelatnosti 

 

KRITERIJI ZA OCJENU    

Članak 4. 

(1) Za kandidate koji ispunjavaju opće i 

posebne uvjete u postupku izbora uzet će se 

obzir i sljedeći kriteriji: 

a) rezultati ostvareni u dosadašnjem radu, 

b) prilagodljivost timskom radu, 

c) komunikacijske i organizacijske 

sposobnosti, 

d) poznavanje organizacije i djelatnosti 

javne ustanove odnosno javnog 

poduzeća. 

 

(2) Kriteriji iz stavka (1) ovog članka 

bodovat će se ocjenama od 1 do 5. 

 

ZADUŽENJE ZA PROVEDBU  

Članak 5. 

(1) Objavljivanje Javnog oglasa za izbor i 

imenovanje predsjednika i članova Nadzornih 

odbora i Upravnih vijeća Grada Ljubuškog 

provest će Gradsko vijeće Ljubuški, sukladno 

odredbama Zakona, ove Odluke i provedbenih 

propisa.  

(2) Gradsko vijeće Ljubuški će imenovati 

Povjerenstvo za provođenje postupka izbora 

kandidata koje će putem pisane preporuke 

predložiti rang listu s najboljim kandidatima 

Gradskom vijeću na daljnje razmatranje i 

konačno imenovanje predsjednika i članova 

Nadzornih odbora i Upravnih vijeća Grada 

Ljubuškog. 

 

ZAVRŠNE ODREDBE                            

Članak 6. 

Sastavni dio ove Odluke je Ponovljeni 

javni oglas za izbor i imenovanje člana 

Nadzornog odbora Javnog poduzeća Radio 

Ljubuški d.o.o. Ljubuški i Javni oglas za izbor i 

imenovanje predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića Ljubuški i Javne ustanove 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, 

mlade i odrasle s teškoćama u razvoju grada 

Ljubuškog. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog“. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE   

 

Broj: 01-02-2465-1/25                                                               

Ljubuški, 29. 9. 2025.                                                     

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

 



 

Broj 4/2025 – str.163 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

Na temelju članka 8. Zakona o ministarskim 

vladinim i drugim imenovanjima u ŽZH 

(„Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj 21/12 i 17/20) 

sukladno Odluci o utvrđivanju uvjeta i kriterija, 

raspisivanju i provedbi ponovljenog javnog 

oglasa i javnog oglasa za izbor i imenovanje 

predsjednika i članova Nadzornih odbora i 

Upravnih vijeća Grada Ljubuškog, Gradsko 

vijeće Ljubuški objavljuje 

 

PONOVLJENI JAVNI OGLAS 

ZA IZBOR I IMENOVANJE ČLANA 

NADZORNOG ODBORA JAVNOG 

PODUZEĆA RADIO LJUBUŠKI D.O.O.  

LJUBUŠKI  I 

JAVNI OGLAS 

ZA IZBOR I IMENOVANJE 

PREDSJEDNIKA I ČLANOVA UPRAVNIH 

VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA LJUBUŠKI I 

JAVNE USTANOVE EDUKACIJSKO-

REHABILITACIJSKI CENTAR ZA DJECU, 

MLADE I ODRASLE OSOBE S 

POTEŠKOĆAMA U RAZVOJU GRADA 

LJUBUŠKOG 

 

I. 

Objavljuje se ponovljeni javni oglas za izbor i 

imenovanje člana Nadzornog odbora Javnog 

poduzeća Radio Ljubuški d.o.o. Ljubuški, te 

javni oglas za izbor i imenovanje predsjednika i 

članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ljubuški 

i za izbor i imenovanje predsjednika i članova 

Upravnog vijeća Javne ustanove Edukacijsko- 

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle 

osobe s poteškoćama u razvoju  Grada  

Ljubuškog(u daljem tekstu:Centar) 

 

II. 

(1)U Nadzorni odbor Javnog poduzeća Radio 

Ljubuški d.o.o. Ljubuški imenuje se kandidat na 

poziciju člana do isteka mandata Nadzornog 

odbora. 

 

  

  (2) U Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Ljubuški imenuju se kandidati na pozicije: 

tri člana iz redova osnivača i redova roditelja 

djece korisnika usluga, a preostala dva člana se 

biraju tajnim glasovanjem iz reda odgojitelja i 

stručnih suradnika Dječjeg vrtića, na mandat od 

četiri godine. 

 

  (3) U Upravno vijeće Centra 

imenuju se kandidati na pozicije: predsjednik i 

član kao predstavnici Osnivača, a ostalog člana 

biraju roditelji, odnosno staratelji korisnika 

usluga Centra. 

 

III. 

OPIS POZICIJA 

 

(1) Nadzorni odbor Javnog poduzeća Radio 

Ljubuški d.o.o. Ljubuški: 

a) nadzire poslovanje društva,  

b) priprema poslovnike i predlaže ih 

članu društva, 

c) priprema Etički kodeks i predlaže ga 

članu društva, 

d) vrši izbor kandidata Odbora za 

reviziju i podnosi prijedlog za 

njihovo imenovanje članu društva, 

e) daje mišljenje članu društva o 

prijedlogu Uprave za raspodjelu 

profita, 

f) predlaže način pokrića gubitka, 

g) daje ovlasti za aktivnosti koje su 

ograničene propisima Zakona o 

javnim poduzećima, 

h) daje upute direktoru za provedbu 

očevida u svezi s uočenim 

nepravilnostima, 

i) usvaja izvješće Uprave o poslovanju 

po polugodišnjem i godišnjem 

obračunu sa bilancom stanja i 

bilancom uspjeha i izvješćem 

revizije, 

j) podnosi članu društva godišnje 

izvješće o poslovanju društva koje 

obvezno uključuje izvješće revizora, 

izvješće o radu Nadzornog odbora i 

Odbora za reviziju i plan poslovanja 

za narednu poslovnu godinu u 

okvirima postojećeg plana i 

revidiranog plana, 

k) odobrava kupovinu, prodaju, 

zamjenu, uzimanje u leasing i druge 

transakcije imovinom direktno ili 

posredstvom supsidijarnih društava u 

tijeku poslovne godine od 15-33% 



 

Broj 4/2025 – str.164 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

knjigovodstvene vrijednosti ukupne 

imovine društva, 

l) nadzire Upravu u provođenju 

preporuka danih od strane vanjskog 

revizora sa specificiranim rokovima, 

m) sistematski nadzor nad poslovanjem i 

zakonitosti poslovanja društva, 

n) davanje instrukcija organima društva 

radi otklanjanja nepravilnosti u radu, 

o) redovito izvještava člana društva o 

svom radu, 

p) prisustvuje sjednicama člana društva i 

sudjeluje u raspravi bez prava glasa, 

q) pregled poslovnih knjiga 

dokumentacije društva, 

r) druge poslove predviđene zakonom. 

 

2) Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ljubuški: 

a) odlučuje o stjecanju, opterećivanju i 

otuđivanju nekretnina Dječjeg vrtića pod 

uvjetima propisanim aktom o osnivanju i uz 

suglasnost osnivača Dječjeg vrtića,  

b) predlaže osnivaču statusne promjene Dječjeg 

vrtića, 

c) predlaže osnivaču promjenu naziva Dječjeg 

vrtića,  

d) odlučuje o upisu djece i o mjerilima upisa, uz 

suglasnost osnivača,  

e) odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog 

odnosa s odgajateljima i stručnim suradnicima na 

prijedlog ravnatelja Dječjeg vrtića, sukladno 

Zakonu,  

f) obavlja i druge poslove utvrđene aktom o 

osnivanju i Statutom. 

 

3)  Upravno vijeće Centra: 

a) donosi Statut Centra uz suglasnost Osnivača  

b) donosi druge opće akte utvrđene zakonima i 

Statutom 

c) donosi Poslovnik o radu Upravnog vijeća  

d) donosi program rada i razvoja Centra i nadzire 

njihovo izvršavanje  

e) odlučuje o financijskom planu i godišnjem 

obračunu 

f) predlaže Osnivaču izmjene i dopune 

djelatnosti Centra  

g) daje prijedloge u pogledu organiziranja 

Centra, procesa rada i ostvarivanje djelatnosti 

Centra  

h) imenuje i razrješava ravnatelja Centra uz 

suglasnost Osnivača 

i) podnosi Osnivaču najmanje jedanput godišnje 

izvještaj o poslovanju Centra  

j) vrši i druge poslove predviđene zakonom, 

Odlukom o osnivanju, Statutom i drugim općim 

aktima Centra  

 

Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća 

traje četiri (4) godine uz mogućnost ponovnog 

imenovanja sukladno zakonu. 

 

 

IV. 

UVJETI ZA POZICIJE 

 

(1) Opći uvjeti za nadzorni odbor i upravno 

vijeće: 

 

 Svi kandidati za poziciju u Nadzornom odboru i 

Upravnom vijeću trebaju ispunjavati sljedeće 

opće uvjete: 

a) da je državljanin BiH, 

b) da je stariji od 18 godina, 

c) da nije otpušten iz državne službe kao rezultat 

stegovne mjere na bilo kojoj razini u BiH u 

razdoblju od tri (3) godine prije dana objave 

upražnjene pozicije, 

d) da se na njega ne odnosi članak IX. 1. Ustava 

BiH, (da nije pod optužnicom od strane 

Međunarodnog suda za bivšu Jugoslaviju), 

e) da nije na položaju u političkoj stranci u 

smislu članka 5. Zakona o ministarskim vladinim 

i drugim imenovanjima u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj,  

f) da nije izabrani dužnosnik, nositelj izvršne 

vlasti ili savjetnik u smislu Zakona o sukobu 

interesa u tijelima vlasti u F BiH („Sl. novine F 

BiH“, broj 70/08). 

 

(2) Posebni uvjeti za imenovanje kandidata 

 

a) Kandidati za poziciju u Nadzornom 

odboru trebaju ispunjavati sljedeće 

posebne uvjete: 

- da nije osuđivan za kaznena djela za 

gospodarski prijestup nespojiv s 

dužnošću u Nadzornom odboru pet 

godina od pravomoćnosti presude 

isključujući vrijeme zatvorske kazne, 

- da nema privatni financijski interes u 

reguliranom tijelu u koji se kandidira 

u smislu članka 2. točke 1.2. Zakona 



 

Broj 4/2025 – str.165 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

o ministarskim vladinim i drugim  

imenovanjima u ŽZH, 

- da nije dioničar s 50% i više dionica 

ravnatelj i član uprave bilo kojeg 

dioničarskog društva, kao i vlasnik s 

50% i više vlasništva, ravnatelj i član 

uprave bilo kojeg društva s 

ograničenom odgovornošću,  

- da nije predsjednik ili član 

Nadzornog ili Upravnog odbora 

drugog društva s većinskim državnim 

kapitalom ili institucije, 

- završen sedmi (VII/1) stupanj stručne 

spreme, odnosno visoko obrazovanje 

stečeno po važećim propisima prije 

uvođenja Bolonjskog sustava 

studiranja ili završen prvi ciklus (koji 

se vrednuje s najmanje 240 ECTS 

bodova), drugi ili treći ciklus 

Bolonjskog sustava studiranja, VŠS i 

najmanje dvije godine radnog 

iskustva na poslovima struke ili  SSS 

IV stupanj i pet godina radnog 

iskustva na poslovima struke (najviše 

1/3 članova reguliranog tijela). 

 

b) Kandidati za poziciju u Upravnom vijeću 

Dječjeg vrtića Ljubuški trebaju 

ispunjavati sljedeće posebne uvjete: 

- da nije osuđivan za kaznena djela za 

gospodarski prijestup nespojiv s 

dužnošću u Upravnom vijeću pet godina 

od pravomoćnosti presude isključujući 

vrijeme zatvorske kazne, 

- da ne obnaša dužnost više od jednog 

Nadzornog odbora i jednog Upravnog 

vijeća  odnosno Školska odbora ili 

najviše u dva Upravna vijeća odnosno 

Školska odbora, 

- završen sedmi (VII/1) stupanj stručne 

spreme, odnosno visoko obrazovanje 

stečeno po važećim propisima prije 

uvođenja Bolonjskog sustava studiranja 

ili završen prvi ciklus (koji se vrednuje s 

najmanje 240 ECTS bodova), drugi ili 

treći ciklus Bolonjskog sustava 

studiranja, VŠS i najmanje dvije godine 

radnog iskustva na poslovima struke ili  

SSS IV stupanj i pet godina radnog 

iskustva na poslovima struke (najviše 1/3 

članova reguliranog tijela). 

 

c) Kandidati za poziciju u Upravnom vijeću 

Centra trebaju ispunjavati sljedeće 

posebne uvjete: 

- da nije osuđivan za kaznena djela za 

gospodarski prijestup nespojiv s dužnošću u 

Upravnom vijeću pet godina od pravomoćnosti 

presude isključujući vrijeme zatvorske kazne  

- da nema privatni financijski interes u 

reguliranom tijelu u koji se kandidira u smislu 

članka 2. točke 1.2. Zakona o ministarskim 

vladinim i drugim imenovanjima u ŽZH, 

 - da nije dioničar s 50% i više dionica, ravnatelj 

i član uprave bilo kojeg dioničarskog društva, 

kao i vlasnik s 50% i više vlasništva, ravnatelj i 

član uprave bilo kojeg društva s ograničenom 

odgovornošću,  

- da nije predsjednik ili član Nadzornog ili 

Upravnog odbora drugog društva s većinskim 

državnim kapitalom ili institucije, 

- završen najmanje sedmi (VII/1) stupanj stručne 

spreme, odnosno visoko obrazovanje stečeno po 

važećim propisima prije uvođenja Bolonjskog 

sustava studiranja ili završen prvi ciklus (koji se 

vrednuje s najmanje 240 ECTS bodova), drugi ili 

treći ciklus Bolonjskog sustava studiranja na 

fakultetima društvenog ili humanističkog smjera,  

- najmanje jednu godinu radnog iskustva na 

poslovima u djelatnosti socijalne skrbi, ili 

iznimno, radno iskustvo u drugoj društvenoj ili 

srodnoj djelatnosti  

 

d) Za kandidate koji ispunjavaju opće i posebne 

uvjete u postupku izbora uzet će se u obzir i  

sljedeći kriteriji koji će se izraziti u bodovima od 

1 do 5:  

- rezultati ostvareni u dosadašnjem 

radu,  

- prilagodljivost timskom radu,  

- komunikacijske i organizacijske 

sposobnosti,  

- poznavanje organizacije i djelatnosti 

javnog poduzeća ili javne ustanove. 

 

V. 

PODNOŠENJE PRIJAVA 

 

(1) U prijavi na javni oglas kandidat je 

obvezan navesti poziciju na koju se 

kandidira te ista mora sadržavati i 



 

Broj 4/2025 – str.166 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

kratak životopis, adresu i kontakt 

telefon. 

(2) Uz prijavu kandidat je dužan dostaviti 

navedene dokumente (original ili 

ovjerene preslike) i to: 

- izvod iz matične knjige rođenih, 

- uvjerenje o državljanstvu, 

- dokaz o stručnoj spremi, 

- dokaz o radnom iskustvu u struci, 

- uvjerenje o nekažnjavanju nadležnog 

MUP-a (ne starije od 6 mjeseci). 

- kandidati za Nadzorni odbor Javne 

ustanove Radio Ljubuški d.o.o. 

ovjerene izjave o ispunjavanju uvjeta 

iz čl. IV. st. (1) toč. c), d), e) i f) i čl. 

IV. st. (2) toč. a) (alineje 2, 3 i 4) 

- kandidati za Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Ljubuški ovjerene izjave o 

ispunjavanju uvjeta iz čl. IV. st.(1) 

toč. c), d), e) i f) i čl. IV. st. (2) točka 

b) (alineja 2). 

- kandidati za Upravno vijeće Centra 

ovjerene izjave o ispunjavanju uvjeta 

iz čl. IV. st. (1) toč. c), d), e) i f) i čl. 

IV. st. (2) toč. c) (alineje 2, 3 i 4) 

 

(3) Javni oglas će biti objavljen u 

„Narodnim novinama Županije 

Zapadnohercegovačke“, „Večernjem 

listu“, oglasnoj ploči i službenoj web 

stranici Grada Ljubuškog.  

(4) Prijavni obrazac i obrasce sa izjavama 

o ispunjavanju uvjeta kandidati mogu 

preuzeti na web stranici Grada 

Ljubuškog, pod rubrikom 

„ObavijestiNatječaji i 

poziviPonovljeni Javni oglas za 

izbor i imenovanje člana Nadzornog 

odbora Javnog poduzeća Radio 

Ljubuški d.o.o. Ljubuški i Javni oglas 

za izbor i imenovanje predsjednika i 

članova Upravnih vijeća Dječjeg 

vrtića Ljubuški i Javne ustanove 

Edukacijsko- rehabilitacijski centar za 

djecu, mlade i odrasle osobe s 

poteškoćama u razvoju  Grada  

Ljubuškog. 

     

     Krajnji rok za podnošenje prijava je 15 dana 

od dana posljednjeg javnog   objavljivanja.  

    Prijava na javni oglas s traženom 

dokumentacijom podnosi se u zatvorenoj kuverti 

osobno ili putem pošte na adresu: 

 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

Trg dr. Franje Tuđmana 1 

88320 Ljubuški 

S naznakom za: 

„Prijava na Javni oglas za izbor i imenovanje 

predsjednika i članova Nadzornih odbora i 

Upravnih vijeća Grada Ljubuškog“ 

 

- NE OTVARATI - 

 

 Nepotpune i neblagovremene prijave 

neće se uzeti u razmatranje. 

 

 

GRAD LJUBUŠKI  

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2465-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025. 

 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

078 

 Na temelju članka 9. Zakona o 

ministarskim vladinim i drugim imenovanjima u 

Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj 

21/12 i 17/20) i članka 129. Statuta Grada 

Ljubuškog („Službeni glasnik Grada Ljubuškog“ 

broj: 6/19), Gradsko vijeće Ljubuški na VIII. 

sjednici održanoj 29. rujna 2025. d o n o s i  

      

     

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za izbor 

predsjednika i članova Nadzornih odbora i 

Upravnih vijeća Grada Ljubuškog 

 

I. 

 U Povjerenstvo za izbor i imenovanje 

člana Nadzornog odbora Javnog poduzeća Radio 

Ljubuški d.o.o. Ljubuški, te za izbor i 

imenovanje predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića Ljubuški i za izbor i 

imenovanje predsjednika i članova Upravnog 



 

Broj 4/2025 – str.167 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

vijeća Javne ustanove Edukacijsko- 

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle 

osobe s poteškoćama u razvoju  Grada  

Ljubuškog, imenuju se: 

1. Milena Jelavić, dipl.iur. - predsjednik 

2. Vjerica Vukojević, dipl.iur. – član 

3. Stanka Rašić, mag.iur. – član 

4. Srećko Mandić, mag.iur. – član 

5. Marko Rajič, mag. iur. – član 

 

II. 

 Zadaci i obveze Povjerenstva utvrđeni su 

u člancima 9.-12. Zakona o ministarskim 

vladinim i drugim imenovanjima u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj 21/12 i 

17/20) i provedbenim propisom.  

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Grada Ljubuškog“. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2464-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.  

   PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

079 

Na temelju članka 131. stavak (2) Statuta 

Grada Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj 6/19) članka 6. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 13/13, 24/16 i 

21/21),  i članka 2. Pravilnika o načinu, 

potrebnoj dokumentaciji i postupku procjene 

najpovoljnije ponude za dodjelu koncesije 

(„Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 21/13), Gradsko 

vijeće Ljubuški na VIII. sjednici održanoj 29. 9. 

2025. d o n o s i   

 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu 

postupka dodjele koncesija 

na poljoprivrednom zemljištu na području 

Grada Ljubuškog 

 

I. 

 U Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele 

koncesija utvrđeno Odlukom o pokretanju 

postupka o dodjeli koncesija za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta na području  Grada 

Ljubuškog broj: 01-02-2398-1/25 0d 

29.9.2025.godine, imenuju se:  

 

1. Antonio Radić - član- predsjednik (magistar 

agronomije) 

2. Jure Lauc - član (diplomirani ekonomist) 

3. Darko Gešvind - član (diplomirani inženjer 

geodezije) 

4. Antonela Markić - član (mag. iur.) 

5. Ivan Pavlović - član (diplomirani inženjer 

agronomije) 

 

II. 

Zadatak Povjerenstva je da provede 

postupak dodjele koncesije, utvrdi uvjete i 

kriterije potrebne za raspisivanje javnog 

natječaja sukladno Zakonu o koncesijama 

(„Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj: 13/13, 24/16 i 

21/21), Pravilniku o načinu, potrebnoj 

dokumentaciji i postupku procjene najpovoljnije 

ponude za dodjelu koncesije („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 21/13) i 

drugim provedbenim propisima.  

  

III. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku  

Grada Ljubuškog.  

  

  

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE   

 

Broj: 01-02-2396-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.   

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

  



 

Broj 4/2025 – str.168 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

080 

 Na temelju članka 18. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 10. stavak 

3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13, 

24/16 i 21/21), članka 15. Pravilnika o načinu, 

potrebnoj dokumentaciji i postupku procjene 

najpovoljnije ponude za dodjelu koncesije 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/13), Odluke o 

pokretanju postupka o dodjeli koncesije za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta na području 

grada Ljubuškog broj: 01-02-1217-1/25 od 25. 

04. 2025. godine i Odluke o odabiru 

najpovoljnijeg ponuditelja Povjerenstva za 

provedbu postupka dodjele koncesije na 

poljoprivrednom zemljištu na području grada 

Ljubuškog broj: 01-02-1216-1/25+3  od 26. 

lipnja 2025. godine, Gradsko vijeće Ljubuški na 

VIII. sjednici održanoj 29. 9. 2025. d o n o s i     

                                                                                                                                                                                                  

RJEŠENJE 
o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u 

poljoprivredne svrhe 

 

I 

   Gradsko vijeće Ljubuški (u daljnjem 

tekstu Koncesor) nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije na poljoprivrednom zemljištu 

na području grada Ljubuškog, sukladno članku 

10. stavak 3. Zakona o koncesijama (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

13/13, 24/16 i 21/21), dodjeljuje SD Boro, vl. 

Borislav Rašić, Dole 10, 88320 Ljubuški (u 

daljnjem tekstu Koncesionar) koncesiju za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta za podizanje 

nasada maslinika. 

II 

        Koncesija se dodjeljuje za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta za podizanje nasada 

maslinika na k.č. broj 2149/25 k.o. Vojnići-Dole, 

površine 5.063 m2. 

III  

Koncesionar će plaćati naknadu za 

koncesiju u godišnjem iznosu od 300,00 KM/ ha 

u korist proračuna Grada Ljubuškog. Način 

plaćanja odredit će se Ugovorom o koncesiji. 

IV  

Koncesionar će koristiti koncesiju iz točke I 

ovog Rješenja u razdoblju od 30 (trideset) 

godina počevši od dana stupanja na snagu 

Ugovora o koncesiji. 

 

V  

Gradonačelnik će sa Koncesionarom 

sklopiti Ugovor o koncesiji u roku od 30 

(trideset) dana od dana objave ovog Rješenja. 

Prava i obveze Koncesora i Koncesionara 

regulirat će se Ugovorom.           

 

VI  

Koncesionar koji propusti sklopiti Ugovor 

o koncesiji iz prethodnog stavka, gubi prava 

određena ovim Rješenjem.  

 

VII 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2369-1/25 
Ljubuški, 29. 9. 2025.    

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 081 

   Na temelju članka 18. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 10. stavak 

3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13, 

24/16 i 21/21), članka 15. Pravilnika o načinu, 

potrebnoj dokumentaciji i postupku procjene 

najpovoljnije ponude za dodjelu koncesije 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/13), Odluke o 

pokretanju postupka o dodjeli koncesije za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta na području 

grada Ljubuškog broj: 01-02-1217-1/25 od 25. 

04. 2025. godine i Odluke o odabiru 

najpovoljnijeg ponuditelja Povjerenstva za 

provedbu postupka dodjele koncesije na 

poljoprivrednom zemljištu na području grada 

Ljubuškog broj: 01-02-1216-1/25+3  od 26. 



 

Broj 4/2025 – str.169 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

lipnja 2025. godine, Gradsko vijeće Ljubuški na  

VIII. sjednici održanoj 29. 9. 2025. d o n o s i     

                                                                                                               

RJEŠENJE 
o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u 

poljoprivredne svrhe 

 

I 

   Gradsko vijeće Ljubuški (u daljnjem 

tekstu Koncesor) nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije na poljoprivrednom zemljištu 

na području grada Ljubuškog, sukladno članku 

10. stavak 3. Zakona o koncesijama (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

13/13, 24/16 i 21/21), dodjeljuje SD Boro, vl. 

Borislav Rašić, Dole 10, 88320 Ljubuški (u 

daljnjem tekstu Koncesionar) koncesiju za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta za podizanje 

nasada maslinika. 

 

II 

        Koncesija se dodjeljuje za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta za podizanje nasada 

maslinika na k.č. broj 2149/26 k.o. Vojnići-Dole, 

površine 8.875 m2. 

 

III  

Koncesionar će plaćati naknadu za 

koncesiju u godišnjem iznosu od 300,00 KM/ ha 

u korist proračuna Grada Ljubuškog. Način 

plaćanja odredit će se Ugovorom o koncesiji. 

 

IV  

Koncesionar će koristiti koncesiju iz točke I 

ovog Rješenja u razdoblju od 30 (trideset) 

godina počevši od dana stupanja na snagu 

Ugovora o koncesiji. 

 

V  

Gradonačelnik će sa Koncesionarom 

sklopiti Ugovor o koncesiji u roku od 30 

(trideset) dana od dana objave ovog Rješenja. 

Prava i obveze Koncesora i Koncesionara 

regulirat će se Ugovorom.           

 

VI  

Koncesionar koji propusti sklopiti Ugovor 

o koncesiji iz prethodnog stavka, gubi prava 

određena ovim Rješenjem.  

VII 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

  

Broj: 01-02-2370-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025. 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

082 

 Na temelju članka 18. i članka 130. 

Statuta Grada Ljubuškog („Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 10. stavak 

3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13, 

24/16 i 21/21), članka 15. Pravilnika o načinu, 

potrebnoj dokumentaciji i postupku procjene 

najpovoljnije ponude za dodjelu koncesije 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/13), Odluke o 

pokretanju postupka o dodjeli koncesije za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta na području 

grada Ljubuškog broj: 01-02-1217-1/25 od 25. 

04. 2025. godine i Odluke o odabiru 

najpovoljnijeg ponuditelja Povjerenstva za 

provedbu postupka dodjele koncesije na 

poljoprivrednom zemljištu na području grada 

Ljubuškog broj: 01-02-1216-1/25+3  od 26. 

lipnja 2025. godine, Gradsko vijeće Ljubuški na  

VIII. sjednici održanoj 29. 9. 2025. d o  n o s i     

                                                                                          

                                                                                                                

RJEŠENJE 
o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u 

poljoprivredne svrhe 

 

I 

   Gradsko vijeće Ljubuški (u daljnjem 

tekstu Koncesor) nakon provedenog postupka 

dodjele koncesije na poljoprivrednom zemljištu 

na području grada Ljubuškog, sukladno članku 

10. stavak 3. Zakona o koncesijama (''Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 

13/13, 24/16 i 21/21), dodjeljuje SD Boro, vl. 



 

Broj 4/2025 – str.170 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

Borislav Rašić, Dole 10, 88320 Ljubuški (u 

daljnjem tekstu Koncesionar) koncesiju za 

korištenje poljoprivrednog zemljišta za podizanje 

nasada maslinika. 

 

II 

        Koncesija se dodjeljuje za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta za podizanje nasada 

maslinika na k.č. broj 239/48 k.o. Vojnići-Dole, 

površine 5.092 m2. 

 

III  

Koncesionar će plaćati naknadu za 

koncesiju u godišnjem iznosu od 300,00 KM/ ha 

u korist proračuna Grada Ljubuškog. Način 

plaćanja odredit će se Ugovorom o koncesiji. 

 

IV  

Koncesionar će koristiti koncesiju iz točke I 

ovog Rješenja u razdoblju od 30 (trideset) 

godina počevši od dana stupanja na snagu 

Ugovora o koncesiji. 

 

V  

Gradonačelnik će sa Koncesionarom 

sklopiti Ugovor o koncesiji u roku od 30 

(trideset) dana od dana objave ovog Rješenja. 

Prava i obveze Koncesora i Koncesionara 

regulirat će se Ugovorom.           

 

VI  

Koncesionar koji propusti sklopiti Ugovor 

o koncesiji iz prethodnog stavka, gubi prava 

određena ovim Rješenjem.  

  

VII 

       Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

  

Broj: 01-02-2368-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025. 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

083 

      Na temelju članka 131.stavak 2. Statuta 

Grada Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 24. stavak 4 

Statuta JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški, Gradsko 

vijeće Ljubuški na prijedlog Nadzornog odbora  

JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški broj: 2983-1-3/25 

od  12.rujna 2025.godine, na VIII. sjednici, 

održanoj 29. 9. 2025. donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Rješenje o 

razrješenju direktora JP „Parkovi“ d.o.o. 

Ljubuški 

 

I 

Daje se suglasnost na rješenje Nadzornog 

odbora JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški, broj: 2983-

1-3/25 od 12. rujna 2025. godine o razrješenju 

dužnosti direktora  JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški 

Nikice Vučića iz Ulica kardinala Alojzija 

Stepinca 49, Grad Ljubuški . 

 

II 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-05-2360-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025. 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 084 

      Na temelju članka 131.stavak 2. Statuta 

Grada Ljubuškog („Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog“, broj: 6/19), članka 24. stavak 4 

Statuta JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški, Gradsko 

vijeće Ljubuški na prijedlog Nadzornog odbora  

JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški broj: 2983-1-4/25 

od  12.rujna 2025.godine, na VIII. sjednici 

održanoj 29. 9. 2025. donosi 

 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Rješenje o 

imenovanju direktora JP „Parkovi“ d.o.o. 

Ljubuški 

I 

Daje se suglasnost na rješenje Nadzornog 

odbora JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški, broj: 2983-

1-4/25 od 12. rujna 2025. godine o imenovanju 

dužnosti direktora  JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški 



 

Broj 4/2025 – str.171 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

Nikice Vučića iz Ulica kardinala Alojzija 

Stepinca 49, Grad Ljubuški. 

 

II 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-05-2361-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025. 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

085 

Na temelju  članka 131. Stavak (2) 

Statuta Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa 

člankom 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 

drugim imenovanjima u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 

17/20), Gradsko vijeće Ljubuški  na VIII. 

sjednici održanoj 29. rujna 2025.  d o  n o s i              

 

RJEŠENJE 
o razrješenju privremenog  člana 

Upravnog  vijeća Javne ustanove ''Kulturno-

športski centar''  Ljubuški 

 

I 

    Razrješuje se dužnosti privremenog 

člana Upravnog  vijeća Javne ustanove 

''Kulturno-športski centar''  Ljubuški; 

Karla (Branko)Ivanović, bacc. 

politologije, član. 

 

II 

    Ovo rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2461-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.  

   PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

086                                                                                                                      

Na temelju  članka 131. Stavak (2) 

Statuta Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa 

člankom 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 

drugim imenovanjima u Županiji 

Zapadnohercegovačkoj (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 

17/20), Gradsko vijeće Ljubuški  na VIII. 

sjednici održanoj 29. rujna 2025. d o  n o s i              

 

RJEŠENJE 

o konačnom imenovanju člana Upravnog  

vijeća Javne ustanove ''Kulturno-športski 

centar''  Ljubuški 

 

I 

    U Upravno vijeće Javne ustanove ''Kulturno-

športski centar''  Ljubuški imenuje se : 

Karla (Branko)Ivanović, bacc. politologije, član. 

 

II 

    Mandat člana Upravnog vijeća traje do isteka 

mandata imenovanog Upravnog vijeća – do 

22.prosinca 2027.godine. 

 

III 

    Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog. 

 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2454-1/25 

Ljubuški, 29. 9.2025.  

   PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

087 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 



 

Broj 4/2025 – str.172 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na VIII. sjednici 

održanoj 29. 9. 2025. d o  n o s i              

 

 

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Nadzornog 

odbora Turističke zajednice Grada 

Ljubuškog 

 

I 

    Razrješuju se dužnosti članovi 

Nadzornog odbora Turističke zajednice Grada 

Ljubuškog: 

1. Josip (Ivan) Grbavac- magistar 

politologije, član, 

2. Ankica  (Vlado) Šaravanja- 

diplomirani socijalni radnik, predstavnik Grada, 

član 

3. Dragana (Andrija) Bebek, 

mag.talijanskog jezika i književnosti i engleskog 

jezika i književnosti, član 

 radi isteka mandata. 

 

II 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2460-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.     

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

088 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški na VIII. sjednici 

održanoj 29. rujna 2025. d o  n o s i              

 

 

 

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju članova 

Nadzornog odbora Turističke zajednice 

Grada Ljubuškog 

 

I 

U Nadzorni odbor Turističke zajednice 

Grada Ljubuškog imenuju se:  

1. Josip (Ivan) Grbavac- magistar 

politologije, član, 

2. Ankica  (Vlado) Šaravanja- 

diplomirani socijalni radnik, predstavnik Grada, 

član 

3. Dragana (Andrija) Bebek, mag. 

talijanskog jezika i književnosti i engleskog 

jezika i književnosti, član 

II 

Na prvoj konstituirajućoj sjednici 

Nadzorni odbor jednog od svojih članova bira za 

predsjednika. 

Mandat članova Nadzornog odbora traje 

četiri (4) godine. 

 

III 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2455-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.                

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

 

089 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na VIII. sjednici 

održanoj 29. rujna 2025.  d o  n o s i              

 

 

 



 

Broj 4/2025 – str.173 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Nadzornog odbora 

Javnog poduzeća Radio Ljubuški d.o.o. 

Ljubuški 

 

I 

Razrješuju se dužnosti članovi 

Nadzornog odbora Javnog poduzeća Radio 

Ljubuški d.o.o. Ljubuški: 

1. Marija (Nikola) Medić- diplomirani 

novinar, predsjednik, 

2. Dario (Vinko) Ilić, prof. sporta i 

usmjerenje nogomet, član 

3. Ružica (Stjepan) Nosić- magistra 

prava, član, 

 radi isteka mandata. 

 

II 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2457-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.             

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

090 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na VIII. sjednici 

održanoj 29. rujna 2025. d o  n o s i              

 

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju članova Nadzornog 

odbora Javnog poduzeća Radio Ljubuški 

d.o.o. Ljubuški 

 

I 

    U Nadzorni odbor Javnog poduzeća 

Radio Ljubuški d.o.o. Ljubuški, imenuju se:  

1. Elena (Milenko) Pokrajčić, magistar 

politologije, predsjednik 

2. Dario (Vinko) Ilić, prof. sporta i 

usmjerenje nogomet, član 

 

II 

    Mandat članova Nadzornog odbora 

traje četiri godine. 

 

III 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2459-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.    

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

091 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na VIII. sjednici 

održanoj 29. rujna 2025. d o  n o s i              

 

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Upravnog  vijeća 

Centra za socijalni rad Ljubuški 

 

 

 

I 

    Razrješuju se dužnosti članovi 

Upravnog  vijeća Centra za socijalni rad 

Ljubuški: 

 1. Mirjana (Ivan) Pavlović – diplomirani 

socijalni radnik, predsjednik, 

2. Mate Mucić, privremeni član 

3. Karina Bebek, privremeni član 

 radi isteka mandata. 

 

II 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 



 

Broj 4/2025 – str.174 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2456-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.       

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

092 

Na temelju  članka 131. stavak (2)Statuta 

Grada Ljubuškog (''Službeni glasnik Grada 

Ljubuškog'', broj:6/19) a u skladu sa člankom 12. 

Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 

imenovanjima u Županiji Zapadnohercegovačkoj 

(''Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke'', broj: 21/12 i 17/20), 

Gradsko vijeće Ljubuški  na VIII. sjednici 

održanoj 29. rujna 2025. d o  n o s i              

 

 

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju članova Upravnog  

vijeća Centra za socijalni rad Ljubuški 

 

I 

    U Upravno vijeće Centra za socijalni 

rad Ljubuški, imenuju se:  

1. Marina(Zdravko) Matić, diplomirani 

pravnik, predsjednik 

2. Marko(Ivan) Mucić, magistar 

sanitarnog inženjerstva, član 

3. Anita(Slavko) Paradžik, prvostupnik 

prava, član 

 

II 

    Mandat članova Upravnog vijeća traje 

četiri (4) godine. 

III 

    Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI    

GRADSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-2458-1/25 

Ljubuški,  29. 9. 2025.    

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 

 

093 

      Na temelju članka 131. stavak 3. 

Statuta Grada Ljubuškog ("Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog", broj 6/19), članka 13. stavak 

3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13, 

24/16 i 21/21),  Gradsko vijeće Ljubuški na VIII. 

sjednici održanoj 29. 9. 2025. d o n o s i   

                                                                                                                                  

                                                                 

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti za prijenos Ugovora o 

koncesiji broj: 02-24-1407/15 od 07. kolovoza 

2015. godine 
 

I 

Odobrava se prijenos Ugovora o koncesiji broj: 

02-24-1407/15 od 07. kolovoza 2015. godine, 

sklopljen između Općine Ljubuški zastupana po 

načelniku Nevenku Barbariću i Kreše (Ivan) 

Zelić, kao prethodnog korisnika koncesije, na 

novog korisnika koncesije Ivanu (Boro) Zelić. 

 

II 

Odobrava se izmjena namjene koncesije na način 

da umjesto prethodnog prava  podizanja nasada 

ljekovitog i aromatičnog bilja, koncesionar stječe 

pravo podizanja nasada voćnjaka. 

 

III 

Prijenosom ugovora o koncesiji na 

poljoprivrednom zemljištu na lokaciji označenoj 

kao k.č. br. 1074/6 u k.o. Teskera, površine 

10.600 m2, Ivana Zelić preuzima sva ostala 

prava i obveze iz ugovora o koncesiji broj 02-24-

1407/15 od 07. kolovoza 2015. godine, 

sklopljenog između Općine Ljubuški zastupane 

po načelniku Nevenku Barbariću i Kreše Zelića, 

Teskera b.b.. 

IV 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik da sa 

prethodnim Koncesionarom i novim 

Koncesionarom potpiše ugovor o Prijenosu 

Ugovora o koncesiji na način određen ovim 

Zaključkom. 

V 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja. 

 

 



 

Broj 4/2025 – str.175 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2371-1/25                                                                        

Ljubuški, 29. 9. 2025.                                                               

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

094 

          Na temelju članka 131. stavak 3. 

Statuta Grada Ljubuškog ("Službeni glasnik 

Grada Ljubuškog",broj 6/19), članka 13. stavak 

3. Zakona o koncesijama Županije 

Zapadnohercegovačke (''Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke'', broj: 13/13, 

24/16 i 21/21),  Gradsko vijeće Ljubuški na VIII. 

sjednici održanoj 29. 9. 2025. d o n o s i   

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za prijenos 

Ugovora o koncesiji broj: 02-24-2382/15 od 

18. siječnja 2016. godine 
 

I 

Odobrava se prijenos Ugovora o 

koncesiji broj: 02-24-2382/15 od 18. siječnja 

2016.  godine, ustupljenog Ugovorom o 

ustupanju ugovora o koncesiji broj: 02-24-2382-

1/15 od 16.03.2017. godine, na novog korisnika 

koncesije Mara Alilović, Hrašljani 46. 

 

II 

Prijenosom ugovora o koncesiji na 

poljoprivrednom zemljištu na lokaciji označenoj 

kao k.č. br. 424/56 površine 9.740 m2, k.o. 

Hrašljani, Mara Alilović, preuzima sva ostala 

prava i obveze iz ugovora o koncesiji broj 02-24-

2382/15 od 18. siječnja 2016. godine, kao i 

Ustupljenog ugovora o koncesiji bro; 02-24-

2382-1/15 od 16. 03. 2017. godine. 

 

III 

 Ovlašćuje se  Gradonačelnik da sa 

prethodnim Koncesionarom i novim 

Koncesionarom potpiše ugovor o Prijenosu 

Ugovora o koncesiji na način određen ovim 

Zaključkom. 

IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

Službenom glasniku Grada Ljubuškog. 

 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2372-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

095 

Gradsko vijeće Ljubuški, na VIII. 

sjednici održanoj 29. 9. 2025., temeljem članka 

131. stavak 3. Statuta Grada Ljubuškog 

(„Službeni glasnik Grada Ljubuškog,“ broj 6/19) 

i članka 217. stavak 2. Zakona o upravnom 

postupku („Službene novine Federacije Bosne i 

Hercegovine, broj 2/98, 48/99 i 61/22),  

d o n o s i 

 

ZAKLJUČAK 
 

1. U izreci rješenja Skupštine opštine 

Ljubuški, Sekretarijata za privredu i komunalne 

poslove broj 03/9-463-45/73 od 15.07.1974. 

godine ispravlja se sljedeća greška: 

 

           - u točki 1. izreke umjesto „ k.č.br. 

155/1- dio k.o. Veljaci u pov. 848 m2“ treba da 

stoji     „ k.č.br. 2023 pov. 1110 m2 k.o. Veljaci 

II, što po starom kat. operatu odgovara dijelu 

k.č.br. 155/1 k.o. SP- Veljaci. 

 Dodaje se točka; 

1.a. Na ime naknade za dodijeljeno pravo 

korištenja korisnik je dužan u roku od 15 dana 

od dana prijema ovog Zaključka uplatiti cijenu 

za razliku površine u iznosu od 1572, 00 KM na 

depozitni račun Grada Ljubuški otvoren kod 

Raiffeisen bank br. 1610000171630162 vrsta 

prihoda: 722 431, općina 059  

 

2. Ovaj Zaključak čini sastavni dio 

Rješenja navedenog u točki 1. ovog Zaključka i 

ima pravni učinak od dana od kojega pravni 

učinak ima navedeno rješenje.  

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2437-1/25                                                                                               

Ljubuški, 29. 9. 2025. 

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

 



 

Broj 4/2025 – str.176 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

096 

Temeljem čl. 363 st. 1. Zakona o 

stvarnim pravima (Sl. novine FBIH br. 66/13 i 

100/13), čl. 2. Odluke o postupku, načinima i 

uvjetima raspolaganja nekretninama u vlasništvu 

Grada Ljubuškog (Sl. glasnik Općine Ljubuški 

br. 5/14) i čl. 129. stavak 3. Statuta Grada 

Ljubuškog (Sl. glasnik Grada Ljubuškog br. 

6/19), na prijedlog Gradonačelnika, Gradsko 

vijeće Ljubuški na VIII. sjednici održanoj 29. 9. 

2025. donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o prodaji neizgrađenog građevinskog 

zemljišta 

 

1. Odobrava se prodaja neizgrađenog građevnog 

zemljišta u vlasništvu Grada Ljubuškog 

označenog kao: 

 

 k.č. br. 1/37 zv. HUMCI, Gradilište, pov. 

1902 m2 k.o. Bijača (stari br. k.č. 44/570 

k.o. SP_Bijača), 

poč. cijena 15.216,00 KM; 

 k.č. br. 581/46 zv. GRADILIŠTE, 

Gradilište, pov. 357 m2 k.o. Teskera 

(stari br. k.č. 1015/195 k.o. SP_Crveni 

Grm), poč. cijena 2.856,00 KM; 

 k.č. br. 732/11 zv. GRADINA, Gradilište, 

pov. 1000 m2 k.o. Stubica (stari br. k.č. 

171/114 k.o. SP_Stubica), poč. cijena 

6.000,00 KM; 

 k.č. br. 1073/8 zv. HADŽINA RUPA, 

Pašnjak 6. klase, pov. 1896 m2 k.o. 

Proboj Gornji (stari br. k.č. 7/220 k.o. 

SP_Proboj), poč. cijena 10.428,00 KM; 

 k.č. br. 714/87 zv. LOVREČ, Gradilište, 

pov. 2013 m2 k.o. Hardomilje (stari br. 

k.č. 110/1490 k.o. SP_Hardomilje), poč. 

cijena 11.071,50 KM; 

 k.č. br. 714/88 zv. LOVREČ, Gradilište, 

pov. 2043 m2 k.o. Hardomilje (stari br. 

k.č. 110/1491 k.o. SP_Hardomilje), poč. 

cijena 10.215,00 KM; 

 k.č. br. 714/89 zv. LOVREČ, Gradilište, 

pov. 1965 m2 k.o. Hardomilje (stari br. 

k.č. 110/1492 k.o. SP_Hardomilje), poč. 

cijena 9.825,00 KM; 

 k.č. br. 2640/2 zv. KRUŠEVO, 

Gradilište, pov. 40 m2 k.o. Grab I, poč. 

cijena 240,00 KM; 

 k.č. br. 931/6 zv. STUBA-CRKVINE, 

Gradilište, pov. 55 m2 k.o. Ljubuški, poč. 

cijena 6.600,00 KM; 

 k.č. br. 1069/129 zv. PRŽINE, Gradilište, 

pov. 339 m2 k.o. Mostarska Vrata-

Gradska, poč. cijena 2.034,00 KM; 

 k.č. br. 1069/130 zv. PRŽINE, Gradilište, 

pov. 613 m2 k.o. Mostarska Vrata-

Gradska, poč. cijena 3.984,50 KM. 

 

2. Gradonačelnik će raspisat javni natječaj koji 

će se objaviti u Večernjem listu i na oglasnoj 

ploči Grada Ljubuškog i to najmanje 15 dana 

od dana predviđenog za održavanje licitacije. 

Primjerak natječaja o licitaciji istovremeno će 

biti objavljen i na oglasnim pločama 

naseljenog mjesta gdje se nekretnine nalaze, 

kao i na internet stranici Grada Ljubuškog. 

                                

3. Postupak prodaje zemljišta iz točke I. ovog 

zaključka izvršit će se usmenim javnim 

nadmetanjem-licitacijom. Licitaciju će 

provesti Povjerenstvo za provedbu licitacije u 

skladu sa odredbama Pravilnika o postupku 

javnog natječaja za raspolaganje 

nekretninama u vlasništvu 

 

Federacije Bosne i Hercegovine, 

županija, općina i gradova te Odluke o postupku, 

načinima i uvjetima raspolaganja nekretninama u 

vlasništvu Grada Ljubuškog.                           

 

4. Ovlašćuje se Gradonačelnik da u ime Grada 

Ljubuškog zaključi kupoprodajni ugovor sa 

kupcem čija ponuda bude najpovoljnija, a 

nakon pribavljenog mišljenja nadležnog 

pravobraniteljstva.                

 

5. Ovaj Zaključak bit će objavljen u Službenom 

glasniku Grada Ljubuškog. 

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

 

Broj: 01-02-2433-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.    

 PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 



 

Broj 4/2025 – str.177 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

097 

         Na temelju članka 363. Zakona o 

stvarnim pravima ("Službene novine Federacije 

Bosne i Hercegovine", broj: 66/13 i 100/13), 

članka 2. i 24. Odluke o postupku, načinu i 

uvjetima raspolaganja nekretninama koje su u 

vlasništvu općine Ljubuški (''Službeni glasnik 

općine Ljubuški", broj: 5/14) i članka 131. 

stavak (3) Statuta Grada Ljubuškog (''Službeni 

glasnik Grada Ljubuškog", broj: 6/19),Gradsko 

vijeće Ljubuški na VIII. sjednici održanoj 29. 9. 

2025. d o n o s i      

                                                                                       

                                                                                                                              

ZAKLJUČAK 
o prodaji stanova na k.č. 499/1 i k.č. 821/1 u 

K.o. Ljubuški, 
 

I 

          Odobrava se prodaja nekretnina - 

stanova u vlasništvu Grada Ljubuškog označenih 

kao:  

- k.č. 499/1E-S-9, stan ukupne površine 

25 m², sa suvlasničkim dijelom 25/427 na 

zajedničkom dijelu nekretnine označene kao k.č. 

499/1 upisan u zemljišnoknjižni uložak broj 

3304 K.o. Ljubuški, koji se nalazi na I katu 

stambene zgrade E 39 (Stara kasarna), sa dijelom 

1/1- početna cijena: 2.572,00 KM(slovima: 

dvijetisućepetstosedamdesetdvije konvertibilne 

marke). 

- k.č. 499/1E-S-12, stan ukupne površine 

29 m², sa suvlasničkim dijelom 29/427 na 

zajedničkom dijelu nekretnine označene kao k.č. 

499/1 upisan u zemljišnoknjižni uložak broj 

3307 K.o. Ljubuški, koji se nalazi na I katu 

stambene zgrade (Stara kasarna), sa dijelom 1/1- 

početna cijena 2.842,00 KM (slovima: 

dvijetisućeosamstočetrdesetdvije konvertibilne 

marke). 

 

- k.č. 499/1E-S-13, stan ukupne površine 

34 m², sa suvlasničkim dijelom 34/427 na 

zajedničkom dijelu nekretnine označene kao k.č. 

499/1 upisan u zemljišnoknjižni uložak broj 

3308 K.o. Ljubuški, koji se nalazi na I katu 

stambene zgrade (Stara kasarna), sa dijelom 1/1- 

početna cijena 3.498,00 KM (slovima: 

tritisućečetiristodevedesetosam konvertibilnih 

maraka). 

- k.č. 821/1E-S-6, stan ukupne površine 

37 m², sa suvlasničkim dijelom 37/372  na 

zajedničkom dijelu nekretnine označene kao k.č. 

821/1 upisan u zemljišnoknjižni uložak broj 

3316 K.o. Ljubuški, koji se nalazi na I katu 

stambene zgrade,  sa dijelom 1/1- početna cijena 

4.059,00 (četiritisućepedesetdevet konvertibilnih 

maraka) KM. 

II 

 Procijenjena tržišna vrijednost 

nekretnina iz točke I ovog Zaključka temelji se 

na Elaboratima procjene vrijednosti broj: 01-

09/25, 02-09/25, 03-09/25, 04-09/25 stalnog 

sudskog vještaka arhitektonske struke Harisa 

Mahića iz Ljubuškog. 

III 

 Gradonačelnik Grada Ljubuškog 

raspisuje javni natječaj o prodaji nekretnina. 

          Javni natječaj će se objaviti u 

Večernjem listu, na oglasnoj ploči, te na internet 

stranici Grada Ljubuškog i to najkasnije 15 dana 

prije dana određenog za dan licitacije. 

IV 

 Postupak prodaje nekretnina iz 

točke 1. ovog Zaključka izvršit će se usmenim 

javnim nadmetanjem - licitacijom.  

 Licitaciju će provesti 

Povjerenstvo za provođenje licitacije sukladno 

odredbama Pravilnika o postupku javnog 

natječaja za raspolaganje nekretninama u 

vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 

županija, općina i gradova i Odluke o postupku, 

načinima i uvjetima raspolaganja nekretninama u 

vlasništvu Općine Ljubuški. 

V 

            Ovlašćuje se Gradonačelnik da u 

ime Grada Ljubuškog potpiše notarski obrađen 

ugovor o prodaji nekretnine sa sudionikom 

javnog natječaja čija je ponuda utvrđena kao 

najpovoljnija. Na nacrt ugovora o prodaji 

nekretnine mišljenje daje Gradsko 

pravobraniteljstvo Ljubuški.   

VI 

Stavlja se van snage Zaključak o prodaji 

stanova na k.č. 499/1 i k.č. 821/1 K.o. Ljubuški, 

broj.: 01-02-2733/22 od dana 28. listopada 2022. 

godine objavljen u Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog broj: 5/22.  

 

 

 



 

Broj 4/2025 – str.178 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

VII 

           Ovaj Zaključak stupa na snagu 

danom objave u Službenom glasniku Grada 

Ljubuškog.  

 

GRAD LJUBUŠKI 

GRADSKO VIJEĆE  

  

Broj: 01-02-2431-1/25 

Ljubuški, 29. 9. 2025.  

PREDSJEDNIK 

Tihomir Kvesić, v.r. 

098 

Na  osnovu   člana  2.9 stav  (I)  tacka  

19. i   člana  2.12 stav  (6)  Izbornog  zakona  

Bosne  i    Hercegovine 

("Službeni  glasnik  BiH",  br. 23/0 I , 7/02, 

9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 

52/05, 65/05, 77/05, 

11 /06,  24/06,  32/07,  33/08,  37/08,  32110, 

18/13,  7/14,  31/16,  41 /20, 38/22,  51 /22, 

67/22  i 24/24), postupajući  u  predmetu   

razrješenja  člana   Gradske   izborne   

komisije   Ljubuški,  Centralna    izborna 

komisija Bosne i  Hercegovine je na 38. 

sjednici,  koja je održana 30.07.2025. godine,  

donijela 

RJEŠENJE 

Daje se suglasnost na Rješenje  

Gradskog vijeća Ljubuški  broj: 0 l-02-1824-

1/25  od 07.07.2025. godine, kojim   se  

Ž eljko  Perić  razrješava   dužnosti   člana  

Gradske   izborne  komisije   Ljubuški,   zbog  

isteka mandata. 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

SREDIŠNJE IZBORNO POVJERENSTVO 

 

Broj: 06-1-07-1-922/25 

Sarajevo, 30.07.2025.  

PREDSJEDNIK 

Dr. Irena Hadžiabdić, v.r. 

 

099 

Na  osnovu   člana  2.9 stav  (I)  tacka  

19. i   člana  2.12 stav  (5)  Izbornog  zakona  

Bosne  i    Hercegovine 

("Službeni  glasnik  BiH",  br. 23/0 I , 7/02, 

9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 

52/05, 65/05, 77/05, 11 /06,  24/06,  32/07,  

33/08,  37/08,  32110, 18/13,  7/14,  31/16,  

41 /20, 38/22,  51 /22, 67/22  i 24/24), i 

člana 195 stav (1) Zakona o upravnom 

postupku (("Službeni  glasnik  BiH",  br. 

29/02, 12/04,  88/07, 93/09, 41/13 i 53/16) , 

postupajući po zahtjevu Gradskog vijeća 

Ljubuški za davanje suglasnosti na 

imenovanje člana   Gradske   izborne   

komisije   Ljubuški,  Centralna    izborna 

komisija Bosne i  Hercegovine je na 38. 

sjednici,  koja je održana 30.07.2025. 

godine,  donijela 

 

RJEŠENJE 
(1) Daje se suglasnost na Rješenje  

Gradskog vijeća Ljubuški  broj: 0 l-02-

1825-1/25  od 07.07.2025. godine, kojim   

se  Ž eljko  Perić  imenuje na   dužnost  

člana  Gradske   izborne  komisije   

Ljubuški. 

(2) Nadležni organ dostavlja Odluku 

Centralne izborne komisije BiH u 

predmetu davanja suglasnosti svim 

kandidatima koji su učestvovali u 

postupku imenovanja člana izborne 

komisije odmah po prijemu iste. 

                                                                     

BOSNA I HERCEGOVINA 

SREDIŠNJE IZBORNO POVJERENSTVO 

 

Broj: 06-1-07-1-922/25 

Sarajevo, 30.07.2025.  

PREDSJEDNIK 

Dr. Irena Hadžiabdić, v.r. 

                                                                                                                                                                                   



 

Broj 4/2025 – str.179 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

              

                                             
SADRŽAJ 

 

 

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

069 ODLUKA o IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O PRORAČUNU GRADA 

LJUBUŠKOG  ZA 2025. GODINU 

140 

070 ODLUKA o dodjeli jednokratne financijske potpore polaznicima prvih razreda 

srednjih škola s područja  Grada Ljubuškog za školsku godinu 2025./2026. 

155 

071 ODLUKA o dodjeli jednokratnih financijskih potpora brucošima Grada 

Ljubuškog za akademsku 2025./2026. godinu 

156 

072 ODLUKA o dodjeli jednokratnih financijskih potpora studentima viših godina 

Grada Ljubuškog za akademsku  2025./2026. godinu 

157 

073 ODLUKA o uvjetima, iznosu i postupku dodjele novčanih potpora za 

uzgajivače goveda na području grada Ljubuškog 

158 

074 ODLUKA o pokretanju postupka o dodjeli koncesija za korištenje 

poljoprivrednog zemljišta na području grada Ljubuškog 

159 

075 ODLUKA o davanju suglasnosti na blizinu gradnje objekta granici parcele na 

udaljenosti manjoj od tri metra 

160 

076 ODLUKA o darovanju motornog vozila Crvenom križu Ljubuški 161 

077 ODLUKA o utvrđivanju uvjeta i kriterija, raspisivanju i provedbi ponovljenog 

javnog oglasa i javnog 

161 

078 RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za izbor predsjednika i 

članova Nadzornih odbora i Upravnih vijeća Grada Ljubuškog 

166 

079 RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka dodjele 

koncesija na poljoprivrednom zemljištu na području Grada Ljubuškog 

167 

080 RJEŠENJE o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u poljoprivredne svrhe 

SD Boro, vl. Borislav Rašić 

168 

081 RJEŠENJE o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u poljoprivredne svrhe 

SD Boro, vl. Borislav Rašić 

169 

082 RJEŠENJE o dodjeli koncesije za korištenje zemljišta u poljoprivredne svrhe 

SD Boro, vl. Borislav Rašić 

170 

083 RJEŠENJE o davanju suglasnosti na Rješenje o razrješenju direktora JP 

„Parkovi“ d.o.o. Ljubuški 

170 

084 RJEŠENJE o davanju suglasnosti na Rješenje o imenovanju direktora JP 

„Parkovi“ d.o.o. Ljubuški 

171 

085 RJEŠENJE o razrješenju privremenog  člana Upravnog  vijeća Javne ustanove 

''Kulturno-športski centar''  Ljubuški 

171 

086 RJEŠENJE o konačnom imenovanju člana Upravnog  vijeća Javne ustanove 

''Kulturno-športski centar''  Ljubuški 

171 

   

   

   

  

   

   

   

  

   

   



 

Broj 4/2025 – str.180 Službeni glasnik – Grada Ljubuškog                       Ponedjeljak 29. 9. 2025. 
 

 SADRŽAJ 

 

   

GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

087 RJEŠENJE o razrješenju članova Nadzornog odbora Turističke zajednice 

Grada Ljubuškog 

172 

088 RJEŠENJE o konačnom imenovanju članova Nadzornog odbora Turističke 

zajednice Grada Ljubuškog 

172 

089 RJEŠENJE o razrješenju članova Nadzornog odbora Javnog poduzeća Radio 

Ljubuški d.o.o. Ljubuški 

173 

090 RJEŠENJE o konačnom imenovanju članova Nadzornog odbora Javnog 

poduzeća Radio Ljubuški d.o.o. Ljubuški 

173 

091 RJEŠENJE o razrješenju članova Upravnog  vijeća Centra za socijalni rad 

Ljubuški 

173 

092 RJEŠENJE o konačnom imenovanju članova Upravnog  vijeća Centra za 

socijalni rad Ljubuški 

174 

093 ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti za prijenos Ugovora o koncesiji broj: 

02-24-1407/15 od 07. kolovoza 2015. godine 

174 

094 ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti za prijenos Ugovora o koncesiji broj: 

02-24-2382/15 od 18. siječnja 2016. godine 

175 

095 ZAKLJUČAK o ispravljanju greške 175 

096 ZAKLJUČAK o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta 176 

097 ZAKLJUČAK o prodaji stanova na k.č. 499/1 i k.č. 821/1 u K.o. Ljubuški, 178 

   

 

SREDIŠNJE IZBORNO POVJERENSTVO 

 

 

098 RJEŠENJE o suglasnosti za Razrješenje člana Gradskog izbornog 

povjerenstva 

 

099 RJEŠENJE o suglasnosti za Imenovanje člana Gradskog izbornog 

povjerenstva 

 

   

   

   

IZDAVAČ GRADSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

Stručna služba Gradskog vijeća  

Trg dr. Franje Tuđmana 1 

UREDILA Vjerica Vukojević dipl. iur. 

PRETPLATA na telefon 835-503 

fax 833 - 810 

 

 


	SLUŽBENI GLASNIK
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE (1)
	RJEŠENJE (2)

